第３号様式（第５条関係）

登 録 申 請 書 記 載 事 項 変 更 届

年  月  日

大阪府知事      様

住     所

氏名又は名称

及び代表者氏名            ○印

１ 登録番号

２ 事業場の名称及び所在地（主たる根拠地）

上記事業場に係る登録申請書の記載事項について下記のとおり変更が生じたので、

輸出水産業の振興に関する法律第３条の４第１項の規定により、届け出ます。

記

１ 変更した事項

２ 変更した年月日

備考 変更があった事項が登録証の記載事項に該当するときは、登録証を添付する

こと。